•
'

' .

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте закона Республики Татарстан N2 330-6

«0 признании утратившим силу пункта 81 части 1 статьи 2

Закона Республики Татарстан «0 введении на территории

Республики Татарстан патентной системы налогообложения»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять в первом чтении проект закона Республики Татарстан N2 330-6

«0 при знани и утратившим силу пункта 81 части 1 статьи 2 Закона Республики

Татарс та н «0 введении на территории Республики Татарстан патентной

системы налогообложения», внесенный Кабинетом Министров Республики

Татарстан.

Пре дседател ь Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

23 сентября 2022 года

N2 1577-VI ГС

Ф . Х. Мухаметшин

ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

про е кт

вносится

Кабинетом Министров

Республики Татарстан

О признании утратившим силу пункта 81 части 1 статьи 2
Закона Республики Татарстан «0 введении на территории

Республики Татарстан патентной системы налогообложения))

Статья 1

Пункт 81 части 1 статьи 2 Закона Республики Татарстан от 29 сентября

2012 года Ng 65-ЗРТ «0 введении на территории Республики Татарстан патентной

системы налогообложения» (в редакции Закона Республики Татарстан от 25 декабря

2020 года Ng 90-ЗРТ) (Ведомости Государственного Совета Татарстана, 2012,

N!~ 9; Собрание законодательства Республики Татарстан, 2021, Ng 1 (часть I),

Ng 36 (часть I) признать утратившим силу.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2023 года.

Президент

Республики Татарстан

Документ создан в электронной форме. N2 16-03/14 от 12.09.2022. И с полнитель : Дарьина Э.А.

Страница 2 из 12. Страница создана : 10.09.2022 10:03

~ЭЛЕКТРОННЫЙ
18;ТАТАРСТАН